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INTERIMSBREV DECEMBER 2021 
 
Lite ”smått & gott” 
 

 

 
 
Tisdag 30 november firade klubbens nestor, 
Margarete Hasslow, sin 90-årsdag (och, om 
jag har förstått det rätt, så firades det i 
dagarna tre)! Margarete har varit aktiv Inner 
Wheel-medlem i 60 år(!), hon har varit 
klubbpresident två gånger och är fortfarande 
en flitig gäst på våra klubbmöten. Man undrar 
kanske lite över hennes ”hemlighet”… 
Margarete har en ”devis” …. Varje dag ska 
hon ”beta av” tre punkter… att äta ett 
mål lagad mat, att gå ut en stund varje 
dag, att prata med minst tre människor! 
Vi önskar Margarethe många goda år 
framöver!     

 
Välkomna till klubbmöte den 12 januari 2022!  
Som ni vet har vi nöjet att få hälsa landshövdingen, Annelie Hulthén, välkommen att gästa 
oss i januari 2022! Anneli har varit landshövding sedan 2016 och är f d kommunstyrelsens 
ordförande i Göteborgs kommun. Låt oss lyssna till hennes erfarenheter från vårt Skåne-land 
och även ta tillfället i akt att ge henne lite återkoppling om vad vi vill påverka och förbättra i 
vårt närområde! Ta gärna med många gäster. 
 
 
 



                                                                                                                               
Hässleholm Inner Wheel Club 
Distrikt 240  
Sverige                         December 2021 Ruth 

 Internationell President 2021/22 Ebe Panitteri Martines // Rådspresident 2021/22 Gertie Stenkula  

 

  
  

 

 

 
 
Lördag 8 januari 2022, kl 11.00 – 
13.00 kommer vi att manifestera 
Inner Wheel-dagen. Det kommer att 
bli ett event där vi ska synas ordentligt, 
bl a kan vi – oavsett väder – ståta på 
stan med nya, fina IW-paraplyer, 
Rådspresident Gertie Stenkula 
kommer att hålla ett anförande på 
”Speakers Corner” på Stortorget, kl 
12.00, vi ska dela ut IW-broschyrer och 
visa att vi finns. Ni minns säkert 
klubbsekreterarens motto…. Syns vi 
inte, så finns vi inte! Manifestationen 
börjar kl 11.00 på torget. Anmäl 
intresse för deltagande till Ruth, tfn 
eller SMS 070 – 858 01 57, e-post 
ruth.zonta@gmai.com. Läs om IW-
dagen på Organisationen 
(innerwheel.se)  
 
Här ser ni klubbens nya roll-up! 

 
 

 
 

 

 

 

 

Varmt tack till vår Kajsa Nilsson som har 
tagit fram ett nytt, fint IW-paraply! Ni som 
inte hade tillfälle att köpa ett paraply – till 
det facila priset av 150,-/st - efter 
julfesten, hör av er till Kajsa, tfn eller SMS 
073 – 620 81 20, eller e-post 
kajsa.nilsson52@gmail.com   

// ur senaste månadsbrev… ”t ex för att 
kunna arvodera ”bättre” föredragshållare, 
utflykter etc alternativt till lokala 
punktinsatser, allt för att ha möjlighet att 
kunna erbjuda ännu intressantare 
månadsmöten”
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Månadens jubilar (i repris) 

Grattis, Eva Ulmfelt, 75, den 23 december! Hmmmm…. undrar just hur det kändes att fylla 
år lillejulafton som barn! Men det får vi kanske höra mer om när vi ses nästa gång!  

 

IW projekt – Garissa (IW gör nytta… IW gör skillnad! Sekreterarens anm) 

Bo Lindell, ordförande i Monica och Carl-Axel Ekmans Insamlingsstiftelse (vårt Garissa-
projekt) har skickat ett julbrev… (ett axplock ur julbrevet) 

     Ett varmt tack till alla Er, som med bidrag till Monica och Carl-Axel Ekmans 
Insamlingsstiftelse gör det möjligt för oss att fortsätta med hjälpverksamheten till 
våra flickor i Garissa… 
     De medel som vi får in ger våra föräldralösa flickor ett tryggt boende och husrum, 
mat och kläder, samt den utbildning de så väl behöver. 
     En del av bidragen vi får går också till SIMAHO, mödra- och barnavårdscentralen i 
Garissa, som bland annat hjälper oss att bekämpa den vidriga könsstympningen som 
flickor i Afrika utsätts för… 
     Vi har i höst skrivit ett avtal med Inner Wheel om att de kommer att stödja vår 
verksamhet med ekonomiskt stöd i minst tre år till, det känns utomordentligt bra. 
 

Lotteri 
På julfesten ”glömde” vi uppmana till bidrag till lotteriet i januari – frivilliga får gärna anmäla 
intresse till Ruth! 
 
IW-vänner, vilket år vi har haft, det började med strikta corona-restriktioner, men, Inner 
Wheelare vill träffas, så vi träffades ett antal gånger på promenader på Hässleholmsgården 
och picknick vid Guldkusten, under hösten har vi kört igång aktiviteterna igen under 
president Lenas kompetenta och trevliga ledning och vi avslutade terminen med en 
hejdundrande julfest! Det är fantastiskt att se att Inner Wheelare vill och kan ha roligt 
tillsammans!  
 
Presidentens tankar 
Julen är mycket mer än ljussken och glädje 
Den är den sköna vänskapens anda som lyser upp hela året 
Den är omtänksamhet och vänlighet, den är hoppet som återföds för 
fred, vänskap, hjälpsamhet och förståelse 
/Charlotte Carpenter/ 

 
Men nu först firar vi Jul! Låt oss alla se fram emot en smittfri julhelg, en smittfri och trevlig 
nyårshelg och ett smittfritt 2022 i hälsa, glädje och gemenskap! 
 
Av-, på- och gästanmälan till nästa klubbmöte senast kl 20.00 söndagen före 
mötet görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med 
SMS till vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel 
eller klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28… och aktuell deadline 
gäller! OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren innan anmälan 
/avanmälan gäller.  
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Swisha gärna mötesavgiften 180,- helst någon dag innan mötet till Swish nr 123 645 64 12, 
det går även bra att sätta in mötesavgiften på klubbens bg-konto 436-8684 (tänk på att det i 
så fall kan ta ett par dagar innan skattmästaren ser inbetalningen). Ett tips…. Du som vill ha 
ett glas vin, betala gärna detta samtidigt (40,-/fl)! Ett tips till… skattmästaren uppskattar att 
slippa kontanthantering… 
 
För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 
Till er alla, från oss alla (i styrelsen) … 

 
 

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 

 
PS…. det råder viss oklarhet när det gäller stående eller icke-stående anmälan varför vi 

uppmanar var och en av er att höra av er till klubbmästaren för att bekräfta vad som gäller! Det har 
blivit fel vid ett par tillfällen i höst varför klubben har drabbats av extra, onödiga kostnader!    
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HÄSSLEHOLM INNER WHEEL CLUB FIRAR JULFEST 

 
Årets första julbord! Och en glad och trevlig kväll med härliga Innerwheelare och våra 
många gäster. Traditionellt glöggmingel satte ribban, följt av ett litet men utsökt och väl 
selekterat julbord. Begynnande matkoma infann sig ungefär när det var dags för ris à la 
malta, kaffe och kaka. Snapsarna slank ner tillsammans med ett antal utsökta snapsvisor 

under ledning av en lokal kontraktsprost emeritus… som önskar vara anonym(     ).  

 

 
 
 
Här kommer prostens egendiktade snapsvisa… 
HYLLNING TILL NÄRPRODUCERAT PÅ LUCIATEMA  
(Mel Luciasången, text lokal kontraktsprost emeritus) 
O, helge spritus, hembrygda hägring 
Vinet så rött och klart, vinglasets fägring 
Andäktigt armen böj, smaklöksförväntan höj 
För att uppnå inre friden, var god – slå i den! 
 
 
 

 
 
Därefter tog vår egen Rose-Marie Andén till orda och höll en liten 
betraktelse över julens traditioner ”förr i tiden”, d v s då en julkalender på 
EPA kostade 75 öre. Då tittade vi inte på Kalle Anka och Karl Bertil Jonssons 
Julafton utan då vi lyssnade vi på Nicke Lilltroll på Julafton. Rose-Marie 
minns sin barndoms tomte, som inte gick ut för att köpa kvällstidningen 
utan som gick till Rådhuset för att låsa (morbror jobbade på Rådhuset så 
trovärdigheten var hög…) 
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Kvällens andra underhållning stod tre generationer Rydström för, ett piano och två 
trumpeter, som glatt spelade ”gott och blandat” med allt från jazz till julmusik. Yngste herr 
Rydström, Markus 12 år, trakterade trumpeten med finess och bravur! 
 

          
 
 
President Lena avslutade kvällen med ett par klubbärenden och presidentens tankar och 
blåste ut Vänskapens Ljus och önskade alla riktigt goda helger och en trygg hemgång! 
 
Vid pennan 
Ruth 

 
 

 


